

**OVK Holding ApS**  
Ny Smedegårdvej 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 72 33 53**

**Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019

---

Ole V. Konradsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OVK Holding ApS Ny Smedegårdvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 72 33 53
	Stiftet: 1. august 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Ole V. Konradsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.299</b>	<b>6.065</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-171.200	-171.200
Andre finansielle indtægter	604.663	465.100
Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-1.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.966</b>	<b>298.557</b>
1 Skat af årets resultat	-227.518	65.700
<b>Årets resultat</b>	<b>209.448</b>	<b>364.257</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-290.552	-135.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.448</b>	<b>364.257</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>727.600</u>	<u>898.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.600</u>	<u>898.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>727.600</u></b>	<b><u>898.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	65.700
	Tilgodehavende selskabsskat	57.412	118.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.412</u>	<u>185.200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.275.088</u>	<u>17.670.424</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.275.088</u>	<u>17.670.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.684.079</u>	<u>2.175.462</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.016.579</u></b>	<b><u>20.031.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.744.179</u></b>	<b><u>20.929.886</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	20.008.500	20.299.052
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.633.500</u></b>	<b><u>20.924.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	101.230	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.230</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	9.449	5.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.449	5.834
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.449</u></b>	<b><u>5.834</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.744.179</u></b>	<b><u>20.929.886</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.588	0
Årets regulering af udskudt skat	35.530	-65.700
Regulering af tidligere års skat	131.400	0
	<b>227.518</b>	<b>-65.700</b>
	31/7 2019	31/7 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2018	1.070.000	1.070.000
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b>1.070.000</b>	<b>1.070.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2018	-171.200	0
Årets af-/nedskrivninger	-171.200	-171.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b>-342.400</b>	<b>-171.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<b>727.600</b>	<b>898.800</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2018	20.299.052	20.434.795
Årets overførte overskud eller underskud	-290.552	-135.743
	<b>20.008.500</b>	<b>20.299.052</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.